— 1 —

中认协技 〔2021〕20 号

关于公开征集合格评定助推乡村振兴战略

有关案例素材的通知

各相关会员单位：

为贯彻落实《中华人民共和国乡村振兴促进法》、《关于

全面推进乡村振兴加快农业农村现代化的意见》以及《关于实

现巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的意见》精神，

充分发挥国际通行的合作评定在助力乡村振兴中的作用，切实

助推乡村振兴高质量发展。中国认证认可协会拟联合相关单位

开展合格评定助力乡村振兴示范试点及推广应用工作，现面向

会员单位征集相关案例素材，具体通知如下：

一、 征集范围

（一） 各会员单位已开展的与农业农村、农产品相关的

“三品一标”认证、区域品牌认证、联盟认证、示范区建设、

 — 2 —

美丽乡村建设、民宿服务认证、旅游服务认证等合格评定活动

案例；

（二） 各会员单位在合格评定助力乡村振兴工作中已

开发案例应用成果以及取得的经济和社会效益；

（三） 各会员单位拟开展的与乡村振兴工作有关的合

格评定活动案例。

二、 案例提报时间及方式

请各会员单位于 6月 3日前将相关案例素材的电子版文件

提报中国认证认可协会。

三、 联系方式

中国认证认可协会  傅斌友  电话：010-65994423

邮箱：fuby@ccaa.org.cn

四、 其他

本次征集案例单位将列为协会开展合格评定助推乡村振兴

推广应用优选参与单位。

中国认证认可协会

    2021 年 5 月 26 日

抄送：存档。

中国认证认可协会 2021年5月26日印发